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ra name and first name d.o.b. region club licence FIE licence
1 РАПИНЕЦЬ Кристина 1995 УЖГ ШВСМ мс РапинецьШевченко
2 РАПИНЕЦЬ Аліна 1995 УЖГ ШВСМ мс РапинецьШевченко
3 КЛЯШТОРНА Анастасія 1995 МИК МВУФК мс ЮрінаДимоПавленко
3 ПАЩЕНКО Анастасія 1995 ГОРЛ МОН І ДмитренкоРябоконь
5 ЛЕНЧУК Анастасія 1995 ЛЬВІВ МОН ЛУФК мс СупрунВолкова
6 КУХАРЕЦЬ Дар'Я 1995 КИЇВ ЗС кмс Черненко
7 КАРДАШ Валентина 1995 КИЇВ Д МОН кмс ДмитренкоХаритоненко
8 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна 1997 УЖГ ОК ДЮСШ І ШевченкоГорецький
9 КАПИЦЯ Анастасія 1996 МИК МВУФК кмс ТкачДимоПавленко

10 ДИНЬКО Анастасія 1996 КИЇВ ЗС кмс ДмитренкоБогорад
11 РОЙ Вероніка 1996 ЛЬВІВ МОН кмс Супрун
12 ПЕДОСЕНКО Марта 1996 ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК кмс Волкова
13 АТАНАСОВА Дар'Я 1996 МИК МВУФК І ДимоПавленкоЮріна
14 КОВАЛЬЧУК Віктоірія 1995 ВОЛ КИЇВ СПА ЗС кмс МартинюкШевченко
15 Д'ЯЧЕНКО Ольга 1998 КИЇВ ЗС кмс Черненко
16 КИРИЛЕНКО Раїса 1996 ОДЕ УКР кмс ПряхінаКолеснікова
17 ЯЦЕНКО Катерина 1996 МИК СДЮШОР ІІ СалтановськаДорошин
18 БУБЛІЧЕНКО Дар'Я 1995 МИК МВУФК кмс ДимоПавленкоТкач
19 ПЕТРОВА Дар'Я 1998 ГОРЛ МОН І-ю КолесніковаРябоконь
20 ШИПІЦИНА Маргаріта 1995 ОДЕ УКР кмс Пряхіна
21 ШИТІКОВА Єлізавета 1995 КИЇВ ЗС кмс Черненко
22 ЧЕРЕШ Анастасія 1999 МОЛДОВА І Кожокар
23 ГОРЕЛИХ Світлана 1996 ГОРЛ МОН І КолесніковаСтарущенко
24 ЧАЙКОВСЬКА Анастасія 1997 КИЇВ ЗС ІІ Черненко
25 ГОДУНОВА Катерина 1998 КИЇВ Д ІІ Кольцова
26 ЛІТВІНОВА Антоніна 1998 МИК СДЮШОР ІІ Юріна
27 БАРБИНЦА Олександра 1996 МОЛДОВА І Кожокарь
28 ВОЙЧЕНКО Лілія 1999 МИК СДЮШОР ІІІ Каклюгіна
28 ПОГОРЕЛЬСЬКА Ліза 1997 МИК СДЮШОР ІІ СалтановськаРатушняк
30 ДЕМЕНТ'ЄВА Анастасія 1998 МИК МВУФК ІІ ЗиковаДимоПавленко
31 ТАРЕЛКІНА Вікторія 1998 МИК СДЮШОР І-ю Ткач
32 МУЦ Ольга 1996 ЛЬВІВ ХМЕ Д ЛУФК кмс ВолковаШевченко
33 ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія 1998 КИЇВ МОН ІІ-ю Шевченко
34 ЧУМАК Анна 1999 ЛУГ УКР ІІ-ю КолесніковаСелютін
35 КІРІЧЕНКО Яна 1997 МИК СДЮШОР ІІ Ткач
36 ХРАНОВА Тетяна 1997 ЛУГ УКР ІІ ДмитренкоСелютін

37 ПАВЛЮК Дар'Я 1997 КИЇВ МОН І-ю Шевченко
38 БІЛЕНКО Поліна 1997 КИЇВ Д ІІ Кольцова
39 МАЛЕЦЬ Надія 1997 УЖГ ОК ДЮСШ ІІ-ю ГорецькийШевченко
39 ПАНКІВ Аліна 1997 ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК кмс Волкова
41 ЦЕЮКОВА Ірина 1999 КИЇВ Д І-ю КолесніковаШаркіна
42 СЛЮСЕНКО Тетяна 1998 МИК МВУФК ІІ СопінськаДимоПавленко
43 ШОМОДІ Кристина 1995 УЖГ ШВСМ І Рапинець
44 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Юлія 1997 МИК СДЮШОР ІІІ Сопінська
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HSranking

БІЛЕНКО Поліна КИЇВ  2  0  1  3  V  0 0.167 -16 11 6
ЯЦЕНКО Катерина МИК  V  0  1  V  V  V 0.667 2 21 3
РАПИНЕЦЬ Аліна УЖГ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
Д'ЯЧЕНКО Ольга КИЇВ V3  V  4  V  V  4 0.667 13 26 2
ВОЙЧЕНКО Лілія МИК  V  3  2  0  4  V 0.333 -5 19 5
ПАНКІВ Аліна ЛЬВІВ  4  1  1  1  V  0 0.167 -17 12 7
ГОРЕЛИХ Світлана ГОРЛ  V  3  1  V  1  V 0.500 1 20 4

Poule No 2    0:00
V/M ind. HSranking

ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія КИЇВ  3  4  V  0  2  V 0.333 -6 19 6
ПОГОРЕЛЬСЬКА Ліза МИК  V  1  4  0  4  V 0.333 -5 19 5
КИРИЛЕНКО Раїса ОДЕ  V V4  V  0  2  V 0.667 4 21 3
ЧАЙКОВСЬКА Анастасія КИЇВ  2  V  1  V  1  V 0.500 -3 19 4
КЛЯШТОРНА Анастасія МИК  V  V  V  2  1  V 0.667 13 23 2
РОЙ Вероніка ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
МАЛЕЦЬ Надія УЖГ  3  2  1  1  0  V 0.167 -17 12 7

Poule No 3    0:00
V/M ind. HSranking

ПАВЛЮК Дар'Я КИЇВ  4  2  2  V  1  3 0.167 -7 17 6
КАПИЦЯ Анастасія МИК  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЧУМАК Анна ЛУГ  V  0  0  V  1  1 0.333 -13 12 5
КУХАРЕЦЬ Дар'Я КИЇВ  V  2  V  V  V  V 0.833 12 27 2
ЧЕРЕДНИЧЕНКО Юлія МИК  0  1  3  3  1  1 0.000 -21 9 7
РАПИНЕЦЬ Кристина УЖГ  V  3  V  1  V  V 0.667 7 24 3
ЧЕРЕШ Анастасія МОЛДОВА V4  0  V  4  V  4 0.500 2 22 4

Poule No 4    0:00
V/M ind. HSranking

ТАРЕЛКІНА Вікторія МИК  0  0  2  V  4 0.200 -11 11 5
БУБЛІЧЕНКО Дар'Я МИК  V  4  4  V  V 0.600 10 23 3
ДИНЬКО Анастасія КИЇВ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ПЕДОСЕНКО Марта ЛЬВІВ  V  V  0  V  V 0.800 8 20 2
ШОМОДІ Кристина УЖГ  2  1  2  1  3 0.000 -16 9 6
БАРБИНЦА Олександра МОЛДОВА  V  2  1  0  V 0.400 -9 13 4

Poule No 5    0:00
V/M ind. HSranking

АТАНАСОВА Дар'Я МИК  V  V  X  2  V 0.750 7 17 1
ДЕМЕНТ'ЄВА Анастасія МИК  3  V  X  1  1 0.250 -5 10 4
ЦЕЮКОВА Ірина КИЇВ  1  3  X  2  2 0.000 -12 8 5
РИБНІКОВА Марія ГОРЛ  E  E  E  E  E exclus 6
КОВАЛЬЧУК Віктоірія ВОЛ КИЇВ  V V2  V  X  1 0.750 3 13 3
ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна УЖГ  1  V  V  X  V 0.750 7 16 2
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Poule No 6    0:00
V/M ind. HSranking

КІРІЧЕНКО Яна МИК V3  4  1  2  1 0.200 -11 11 5
СЛЮСЕНКО Тетяна МИК  2  1  1  2  1 0.000 -15 7 6
ШИПІЦИНА Маргаріта ОДЕ  V  V  V  1  3 0.600 3 19 3
ШИТІКОВА Єлізавета КИЇВ  V  V  1  V  0 0.600 3 16 4
ПЕТРОВА Дар'Я ГОРЛ  V  V  V  1  4 0.600 5 20 2
ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ  V V4  V  V  V 1.000 15 24 1

Poule No 7    0:00
V/M ind. HSranking

КАРДАШ Валентина КИЇВ  V  1  V  V  V 0.800 14 21 2
ГОДУНОВА Катерина КИЇВ  1  2  V  V  4 0.400 0 17 3
ПАЩЕНКО Анастасія ГОРЛ V2  V  V  V  V 1.000 18 22 1
ЛІТВІНОВА Антоніна МИК  2  2  0  V  V 0.400 -4 14 4
ХРАНОВА Тетяна ЛУГ  2  0  0  0  V 0.200 -15 7 6
МУЦ Ольга ЛЬВІВ ХМЕ  0  V  1  3  2 0.200 -13 11 5



Всеукраїнські змагання з фехтування " Олімпійські надії "
на рапірах серед дівчат

10.11.2011 р.
м. Київ

Ranking, round No 1 (ordered by ranking)

Document engarde-escrime.com
15.11.2011 16:05

page 1/1

ra name and first name region V/M ind. HS group
1 РАПИНЕЦЬ Аліна УЖГ 1.000 22 30 qualifier
2 КАПИЦЯ Анастасія МИК 1.000 20 30 qualifier
3 ДИНЬКО Анастасія КИЇВ 1.000 18 25 qualifier
4 ПАЩЕНКО Анастасія ГОРЛ 1.000 18 22 qualifier
5 ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ 1.000 15 24 qualifier
6 РОЙ Вероніка ЛЬВІВ 0.833 14 29 qualifier
7 КУХАРЕЦЬ Дар'Я КИЇВ 0.833 12 27 qualifier
8 КАРДАШ Валентина КИЇВ 0.800 14 21 qualifier
9 ПЕДОСЕНКО Марта ЛЬВІВ 0.800 8 20 qualifier

10 АТАНАСОВА Дар'Я МИК 0.750 7 17 qualifier
11 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна УЖГ 0.750 7 16 qualifier
12 КОВАЛЬЧУК Віктоірія ВОЛ КИЇВ 0.750 3 13 qualifier
13 Д'ЯЧЕНКО Ольга КИЇВ 0.667 13 26 qualifier
14 КЛЯШТОРНА Анастасія МИК 0.667 13 23 qualifier
15 РАПИНЕЦЬ Кристина УЖГ 0.667 7 24 qualifier
16 КИРИЛЕНКО Раїса ОДЕ 0.667 4 21 qualifier
17 ЯЦЕНКО Катерина МИК 0.667 2 21 qualifier
18 БУБЛІЧЕНКО Дар'Я МИК 0.600 10 23 qualifier
19 ПЕТРОВА Дар'Я ГОРЛ 0.600 5 20 qualifier
20 ШИПІЦИНА Маргаріта ОДЕ 0.600 3 19 qualifier
21 ШИТІКОВА Єлізавета КИЇВ 0.600 3 16 qualifier
22 ЧЕРЕШ Анастасія МОЛДОВА 0.500 2 22 qualifier
23 ГОРЕЛИХ Світлана ГОРЛ 0.500 1 20 qualifier
24 ЧАЙКОВСЬКА Анастасія КИЇВ 0.500 -3 19 qualifier
25 ГОДУНОВА Катерина КИЇВ 0.400 0 17 qualifier
26 ЛІТВІНОВА Антоніна МИК 0.400 -4 14 qualifier
27 БАРБИНЦА Олександра МОЛДОВА 0.400 -9 13 qualifier
28 ВОЙЧЕНКО Лілія МИК 0.333 -5 19 qualifier
28 ПОГОРЕЛЬСЬКА Ліза МИК 0.333 -5 19 qualifier
30 ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія КИЇВ 0.333 -6 19 qualifier
31 ЧУМАК Анна ЛУГ 0.333 -13 12 qualifier
32 ДЕМЕНТ'ЄВА Анастасія МИК 0.250 -5 10 qualifier
33 КІРІЧЕНКО Яна МИК 0.200 -11 11 qualifier
33 ТАРЕЛКІНА Вікторія МИК 0.200 -11 11 qualifier
35 МУЦ Ольга ЛЬВІВ ХМЕ 0.200 -13 11 qualifier
36 ХРАНОВА Тетяна ЛУГ 0.200 -15 7 qualifier
37 ПАВЛЮК Дар'Я КИЇВ 0.167 -7 17 eliminated
38 БІЛЕНКО Поліна КИЇВ 0.167 -16 11 eliminated
39 МАЛЕЦЬ Надія УЖГ 0.167 -17 12 eliminated
39 ПАНКІВ Аліна ЛЬВІВ 0.167 -17 12 eliminated
41 ЦЕЮКОВА Ірина КИЇВ 0.000 -12 8 eliminated
42 СЛЮСЕНКО Тетяна МИК 0.000 -15 7 eliminated
43 ШОМОДІ Кристина УЖГ 0.000 -16 9 eliminated
44 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Юлія МИК 0.000 -21 9 eliminated
45 РИБНІКОВА Марія ГОРЛ exclus exclusion
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1 РАПИНЕЦЬ Аліна УЖГ

64 ---------

33 КІРІЧЕНКО Яна МИК

32 ДЕМЕНТ'ЄВА Анастасія МИК    15/2

17 ЯЦЕНКО Катерина МИК

48 ---------

49 ---------

16 КИРИЛЕНКО Раїса ОДЕ

9 ПЕДОСЕНКО Марта ЛЬВІВ

56 ---------

41 ---------

24 ЧАЙКОВСЬКА Анастасія КИЇВ

25 ГОДУНОВА Катерина КИЇВ

40 ---------

57 ---------

8 КАРДАШ Валентина КИЇВ

5 ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ

60 ---------

37 ---------

28 ВОЙЧЕНКО Лілія МИК

21 ШИТІКОВА Єлізавета КИЇВ

44 ---------

53 ---------

12 КОВАЛЬЧУК Віктоірія ВОЛ К

13 Д'ЯЧЕНКО Ольга КИЇВ

52 ---------

45 ---------

20 ШИПІЦИНА Маргаріта ОДЕ

29 ПОГОРЕЛЬСЬКА Ліза МИК

36 ХРАНОВА Тетяна ЛУГ    15/4

61 ---------

4 ПАЩЕНКО Анастасія ГОРЛ

РАПИНЕЦЬ Аліна

ДЕМЕНТ'ЄВА Анастасія
   15/5

ЯЦЕНКО Катерина

КИРИЛЕНКО Раїса
   15/4

ПЕДОСЕНКО Марта

ЧАЙКОВСЬКА Анастасія
   15/2

ГОДУНОВА Катерина

КАРДАШ Валентина
   15/4

ЛЕНЧУК Анастасія

ВОЙЧЕНКО Лілія
   15/5

ШИТІКОВА Єлізавета

КОВАЛЬЧУК Віктоірія
   15/9

Д'ЯЧЕНКО Ольга

ШИПІЦИНА Маргаріта
   15/11

ПОГОРЕЛЬСЬКА Ліза

ПАЩЕНКО Анастасія
   15/8

РАПИНЕЦЬ Аліна

КИРИЛЕНКО Раїса

   15/1

ПЕДОСЕНКО Марта

КАРДАШ Валентина

   15/14

ЛЕНЧУК Анастасія

КОВАЛЬЧУК Віктоірія

   8/5

Д'ЯЧЕНКО Ольга

ПАЩЕНКО Анастасія

   15/4

РАПИНЕЦЬ Аліна

КАРДАШ Валентина

ЛЕНЧУК Анастасія

ПАЩЕНКО Анастасія
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3 ДИНЬКО Анастасія КИЇВ

62 ---------

35 МУЦ Ольга ЛЬВІВ 

30 ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія КИЇВ    15/12

19 ПЕТРОВА Дар'Я ГОРЛ

46 ---------

51 ---------

14 КЛЯШТОРНА Анастасія МИК

11 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна УЖГ

54 ---------

43 ---------

22 ЧЕРЕШ Анастасія МОЛД

27 БАРБИНЦА Олександра МОЛД

38 ---------

59 ---------

6 РОЙ Вероніка ЛЬВІВ

7 КУХАРЕЦЬ Дар'Я КИЇВ

58 ---------

39 ---------

26 ЛІТВІНОВА Антоніна МИК

23 ГОРЕЛИХ Світлана ГОРЛ

42 ---------

55 ---------

10 АТАНАСОВА Дар'Я МИК

15 РАПИНЕЦЬ Кристина УЖГ

50 ---------

47 ---------

18 БУБЛІЧЕНКО Дар'Я МИК

31 ЧУМАК Анна ЛУГ

34 ТАРЕЛКІНА Вікторія МИК    15/9

63 ---------

2 КАПИЦЯ Анастасія МИК

ДИНЬКО Анастасія

МУЦ Ольга
   15/5

ПЕТРОВА Дар'Я

КЛЯШТОРНА Анастасія
   15/4

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

ЧЕРЕШ Анастасія
   15/8

БАРБИНЦА Олександра

РОЙ Вероніка
   15/11

КУХАРЕЦЬ Дар'Я

ЛІТВІНОВА Антоніна
   15/12

ГОРЕЛИХ Світлана

АТАНАСОВА Дар'Я
   15/7

РАПИНЕЦЬ Кристина

БУБЛІЧЕНКО Дар'Я
   12/10

ТАРЕЛКІНА Вікторія

КАПИЦЯ Анастасія
   15/3

ДИНЬКО Анастасія

КЛЯШТОРНА Анастасія

   15/13

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

РОЙ Вероніка

   15/14

КУХАРЕЦЬ Дар'Я

АТАНАСОВА Дар'Я

   15/10

РАПИНЕЦЬ Кристина

КАПИЦЯ Анастасія

   15/8

КЛЯШТОРНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУХАРЕЦЬ Дар'Я

РАПИНЕЦЬ Кристина
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1 РАПИНЕЦЬ Аліна УЖГ

8 КАРДАШ Валентина КИЇВ    15/10

5 ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ

4 ПАЩЕНКО Анастасія ГОРЛ    15/10

3 КЛЯШТОРНА Анастасія МИК

6 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна УЖГ    15/8

7 КУХАРЕЦЬ Дар'Я КИЇВ

2 РАПИНЕЦЬ Кристина УЖГ    15/10

РАПИНЕЦЬ Аліна

ПАЩЕНКО Анастасія
   15/9

КЛЯШТОРНА Анастасія

РАПИНЕЦЬ Кристина
   15/14

РАПИНЕЦЬ Аліна

РАПИНЕЦЬ Кристина

   15/13
РАПИНЕЦЬ Кристина
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